Sucha Michaela

Predmét: FW: Potvrzeni objednavky ¢.: 2373884 (SO2016-136) na online.officedepot.cz /
Confirmation of order 2373884 (SO2016-136)

From: online.info@officedepot.com [mailto:online.info@officedepot.com]

Sent: Wednesday, September 6, 2017 8:10 AM

To: Janeckova Helena

Subject: Potvrzeni objednavky ¢.: 2373884 (S02016-136) na online.officedepot.cz / Confirmation of order 2373884
(S02016-136)

Office
DEPOT

Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku. Pracujeme na jejim vyfizeni.
Nize najdete jeji detaily.

V pfipadé potfeby nas miizete kontaktovat na bezplatné lince 800 154 322
nebo na e-mailu infocz@officedepot.com.

Va&s Office Depot

Moje Cislo objednavky SO2016-136
Cislo objednavky: 2373884

Vytvofena uZivatelem: Helena Jane¢kova

Dodavatel
KARKO, vyrobni druzstvo nevidomych
Drazd’anska 25

IC: 00029301
DIC: CZ00029301

Zakaznik
Faktura€ni adresa Dodaci adresa
355980 355980
Sprava ulozist’ radioaktivnich odpadii Sprava ulozist’ radioaktivnich odpadii
Dlazdéna 1004/6 Dlazdéna 1004/6
11000 11000

I(VZ:V66000769
DIC: CZ66000769



Kat.
Cislo

660.218

660.219

254.326

451.351

185.793

481.107

545.254

240.752

321.462

759.372

304.500

556.469

530.402

565.045

763.045

530.529

790.255

790.257

700.718

Nazev

Kapsle Nescafé¢ Dolce Gusto Espresso,
16 ks

Kapsle Nescafé Dolce Gusto Caffé
Lungo, 16 ks

Kéva instantni Nescafé Gold, 200 g

Caj Pickwick Zelené variace s ovocem

Caj Pickwick Zeleny s jahodami a
citronovou travou

Caj Pickwick Visef s jogurtem

Caj Pickwick Jahody se smetanou
Stava citronova Teekanne 100 x 4 ml
Susenky Milka Cake & Choc 5x35¢g
Susenky Club BeBe, 140 g

Susenky Esicka, 220 g

Susenky Koka, 180 g

Susenky Disko ¢okoladové, 157 g
Vénecky kakaové Zlaté, 150 g

Vénecky zloutkové Zlaté, 150 g

Kolonada Prémium hoika ¢okolada, 92
g

Sirup Jupi, citron 0,7 1

Sirup Jupi jahoda 0,7 1

Sirup Korunni bortvka a brusinka, 0,75
1

Mnozstvi

6 bal

3 bal

3 ks

1 bal

1 bal

1 bal

1 bal

1 bal

2 bal

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

2 ks

2 ks

3 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Cena/mj. bez
DPH
Cena/mj. s
DPH

192,93 K¢
221,87 K&

192,93 K¢
221,87 K&

325,91 K¢
374,80 K&

46,76 K¢
53,77 K&

46,76 K¢
53,77 K¢

46,76 K&
53,77 K¢

46,76 K&
53,77 K¢

282,31 K¢
324,66 K¢

57,66 K¢
66,31 K&

21,69 K¢
24,94 K¢

43,49 K¢
50,01 K¢

43,49 K¢
50,01 K¢

29,32 K¢
33,72 K&

31,50 K¢
36,23 K¢

31,50 K¢
36,23 K¢

36,95 K¢
42,49 K¢

43,49 K¢
50,01 K¢

43,49 K¢
50,01 K¢

54,39 K¢
62,55 K¢

Celkem bez
DPH
Celkem s DPH

1157,58 K¢
1331,22 K¢

578,79 K¢
665,61 K¢

977,73 K&
1 124,39 K¢

46,76 K¢
53,77 K&

46,76 K¢
53,77 K&

46,76 K¢
53,77 K&

46,76 K¢
53,77 K&

282,31 K¢
324,66 K¢

115,32 K¢
132,62 K¢

65,07 K¢
74,83 K¢&

130,47 K¢
150,04 K¢

130,47 K¢
150,04 K¢

87,96 K¢
101,15 K¢

63,00 K¢
72,45 K¢

63,00 K¢
72,45 K¢

110,85 K¢
127,48 K¢&

43,49 K¢
50,01 K¢

43,49 K¢
50,01 K¢

54,39 K¢
62,55 K¢



Doplnujici informace
Datum dodani:

Cas doruéeni:

Zpisob platby:

Typ dokladu:

Poznamka pro zédkaznické oddéleni:

Poznamka pro fidice:

Hello,

Celkem bez

- 4 090,96 K&
DPH 613,64 K¢
Celkem s DPH 4 704,60 K¢

7.9.2017

08:00 - 12:00

Pievodni ptikaz

Dodaci list

Dobry den, prosim o darek Duo feckych oliv. Dékuju. Janeckova

ustiedna Litoméfice: 416 724 450 pani Kubatova: 416 724 458

thank you for your order. We are working on it.

Order details are below.

You can contact us at toll-free number 800 154 322

or at e-mail infocz@officedepot.com.

Your Office Depot

My order number S02016-136
Order number: 2373884

Created by: Helena Jane¢kova

Supplier
KARKO, vyrobni druzstvo nevidomych
Drazd’anska 25

Registration nr.: 00029301
TAX number: CZ00029301

Customer

Bill-to address

355980

Sprava ulozist’ radioaktivnich odpadi
Dlazdéna 1004/6

11000

Registration nr.: 66000769

Ship-to address

355980

Sprava ulozist’ radioaktivnich odpadi
Dlazdéna 1004/6

11000



TAX number: CZ66000769

Cat.
number

660.218

660.219

254.326

451.351

185.793

481.107

545.254

240.752

321.462

759.372

304.500

556.469

530.402

565.045

763.045

530.529

790.255

790.257

Name

Kapsle Nescafé Dolce Gusto
Espresso, 16 ks

Kapsle Nescafé Dolce Gusto Caffé
Lungo, 16 ks

Kéva instantni Nescafé Gold, 200 g

Caj Pickwick Zelené variace s
ovocem

Caj Pickwick Zeleny s jahodami a
citronovou travou

Caj Pickwick Viseti s jogurtem
Caj Pickwick Jahody se smetanou

Stava citronova Teekanne 100 x 4
ml

Susenky Milka Cake & Choc 5 x 35
g

Susenky Club BeBe, 140 g
Susenky Esicka, 220 g

Susenky Koka, 180 g

Susenky Disko ¢okoladové, 157 g
Vénecky kakaové Zlaté, 150 g

Vénecky zloutkové Zlaté, 150 g

Kolonada Prémium hotka ¢okolada,
92 ¢g

Sirup Jupi, citron 0,7 1

Sirup Jupi jahoda 0,7 1

Quantity

6 PA

3 PA

3 EA

1 PA

1 PA

1 PA

1 PA

1 PA

2 PA

3 EA

3 EA

3 EA

3 EA

2 EA

2 EA

3 EA

1 EA

1 EA

Price/UOM without
VAT
Price/UOM with
VAT

192.93 K¢
221.87 K¢

192.93 K¢
221.87 K¢

325.91 K¢
374.80 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

282.31 K¢
324.66 K¢

57.66 K¢
66.31 K¢

21.69 K¢
24.94 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢

29.32 K¢
33.72 K¢

31.50 K¢
36.23 K¢

31.50 K¢
36.23 K¢

36.95 K¢
42.49 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢

Total without
VAT
Total with VAT

1,157.58 K¢
1,331.22 K¢

578.79 K¢
665.61 K¢

977.73 K¢
1,124.39 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

46.76 K¢
53.77 K&

282.31 K¢
324.66 K¢

115.32 K¢
132.62 K¢

65.07 K¢
74.83 K¢

130.47 K¢
150.04 K¢

130.47 K¢
150.04 K¢

87.96 K¢
101.15 K¢

63.00 K¢
72.45 K¢

63.00 K¢
72.45 K¢

110.85 K¢
127.48 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢

43.49 K¢
50.01 K¢



700.718 0.75 1

Additional information
Delivery date:

Delivery time:

Payment type:

Document type:

Note for Customer service:

Note for driver:

Sirup Korunni bortivka a brusinka,

7.9.2017
08:00 - 12:00
Bank transfer

Delivery note

54.39 K¢

L EA 62.55 K&

Total without
VAT

VAT

Total with VAT

54.39 K¢
62.55 K¢

4,090.96 K¢

613.64 K¢

4,704.60 K&

Dobry den, prosim o darek Duo feckych oliv. Dékuju. Janeckova

ustfedna Litomeéfice: 416 724 450 pani Kubatova: 416 724 458



